
ENDCAP COCA-COLA  
SE VZDÁLENOU SPRÁVOU
Zadavatel: Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.

Přihlašovatel: 3.ada, s.r.o.

Autor: 3.ada, s.r.o.

Materiály: Dřevo, plast, kov, LED svícení, LCD

Použití: Vybrané prodejny TESCO
Vítejte v budoucnosti osvěžení! Naše POS expozice Coca-Cola nás přenáší do světa, kde se spojuje 
kouzelná chuť nápoje Coca-Cola s moderní technologií.
Základem naší expozice jsou vizuálně atraktivní kombinace materiálů a barev, které evokují restaurační 
nebo také fastfoodové interiéry. To vše je doplněno o technologické prvky, jakými jsou chladící box či 
LCD displej. Stojíte před gastronomickým rájem, kde se každé sousto a každý doušek stávají harmoníí 
chutí, které zdůrazňují dokonalou kompatibilitu nápoje Coca-Cola s různými pokrmy.
Naše expozice take představuje inovativní technologie pro vzdálenou správu a komunikaci a posunuje 
nás vpřed do digitální budoucnosti. Je to místo, kde se setkávají chuť, technologie a vzdálená správa, 
místo, kde se rodí nový způsob, jak rychle a efektivně komunikovat směrem k zákazníkovi a sdělit 
mu, proč “Spolu chutná kouzelně”.

V DIGITÁLNÍ KOMUNIKACE 
REALIZACE V PRODEJNÍCH MÍSTECH, 
INOVATIVNÍ MATERIÁLY, SYSTÉMY

DIGITAL
K
A
TE

GO
RIE

92


